
平成30年３月 29日 

各 位 

会 社 名  中 野 冷 機 株 式 会 社 
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代表取締役の異動に関するお知らせ 

当社は、平成30年3月29日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．異動の理由 

当社代表取締役会長中野順造の退任に伴い、新たに坪井定雄を代表取締役専務として選定したもの

であります。 

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名 

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名 

代表取締役専務 坪井  定雄 （つぼい さだお） 専務取締役 

（退任） 中野  順造（なかの じゅんぞう） 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴 

生年月日 略歴 所有株式数 

昭和 28 年 5 月 13 日生 

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

57 年

12 年

14 年

14 年

19 年

28 年

1 月

1 月

3月

4月

7月

3月

当社入社 

生産技術部長 

取締役就任 

製造部門担当（現任） 

常務取締役就任 

専務取締役就任

1 千株 

４．異動年月日  

平成 30 年３月 29 日 

                               以  上 


